clown >3 ans), Espace Henri Salvador, Coulaines, 18h, 5 à 7€ 
❑ "Que du bonheur" Cie Le Phalène (th.), Eve scène universitaire, 18h30, 4/10€ 
❑ "J'ai des doutes" François Morel (humour), Salle Coppélia, La Flèche, 20h30, 7 à 30€ 

Mercredi 30 

❑ JAM BLUES SPIRIT (blues), 108 - cent huit, 19h, 0 € 
❑ Festival Au pays du Môme (spectacles jeune public/ en famille) // "La petite 

conférence manipulée" Cie Index (conférence décalée >7 ans), L'Envol, La Bazoge, 
15h, 4/6€ 

❑ "Hauts Les Masques" (th. saynètes amateur sur inscription), L'Épicerie sur le Zinc,

[...]

>3 ans), Espace Henri Salvador, Coulaines, 18h, 5 à 7€ 

❑ "Que du bonheur" Cie Le Phalène (th.), Eve scène universitaire, 18h30, 4/10€ 

❑ "J'ai des doutes" François Morel (humour), Salle Coppélia, La Flèche, 20h30, 7 à 30€ 

Mercredi 30 

❑ JAM BLUES SPIRIT (blues), 108 - cent huit, 19h, 0 € 

❑ Festival Au pays du Môme (spectacles jeune public/ en famille) // "La petite conférence 
manipulée" Cie Index (conférence décalée >7 ans), L'Envol, La Bazoge, 15h, 4/6€ 

❑ "Hauts Les Masques" (th. saynètes amateur sur inscription), L'Épicerie sur le Z., 19h, 0 €